
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
29,12/ 48%

86,90
174,23/ 50%

Qjed

39,90
 

Qjed

289,90
 

9,64
13,54/ 28%

71,91
 **139,-/ 48%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

87,56
 **149,90/ 41%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

48,51
84,90/ 42%

cena s PENNY kartou 

a kuponem 

99,90
119,90/ 16%

14,90
18,83/ 20%

12,90
19,90/ 35%

22,90
 **45,90/ 50%

32,90
 **91,90/ 64%

SUPERCENA

13,54
 

12,56
18,80/ 33% 19,90

26,90/ 26%
10,50

16,90/ 37%

27,90
58,34/ 52%

SUPERCENA

11,90
 

ilustrační foto 

PŠENIČNÁ 
MOUKA 
KARLOVA 
KORUNA 
hladká, 
polohrubá, 
hrubá | 1 kg
< 10,50 Kč

PAŠTIKY HAMÉ*
májka, matěj, svačinka
160 g + 20 % navíc
100 g 11,93 Kč | < 23,28 Kč

SELSKÝ 
JOGURT
bílý
500 g
100 g 2,98 Kč

ŠUNKOVÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

TOALETNÍ PAPÍR  
TOPA SOFT*
vůně heřmánku
3vrstvý | 8 rolí 
1 role 4,99 Kč
< 39,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY FANTASTIC FELIX*
44x 85 g | 100 g 7,75 Kč

SÝR ŽERVÉ BONI
různé druhy  | 80 g
100 g 12,05 Kč

EIDAM  
BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 48,28/ 
43,45 Kč

VODKA, 
TUZEMÁK 
KRÁLOVSKÁ 
PALÍRNA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 99,90 Kč

KUŘE CHLAZENÉ BEZ DROBŮ
cena za 1 kg

VEPŘOVÁ PLEC*
bez kosti, balená 
ve vakuu
cena za 1 kg

EXCELENT 11
světlý ležák
0,5 l | 1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

VEPŘOVÝ BOK 
S KOSTÍ*
cena za 1 kg

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
různé druhy | 150/170 g
100 g 21,93/19,35 Kč | < 33,99 Kč

CUKR KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 19,90 Kč

MANDARINKY
volné | cena za 1 kg

RAJČATA  
CHERRY 
volná
cena za 100 g

OD ČTVRTKA DO STŘEDY 
15. 2. – 21. 2. 2024

8

90%
masa 

44 ks
1 ks 6,59 Kč

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    52 %  

SLEVA NA 
CHLAZENÉ MASO* %10

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 15. 2. do 21. 2. 2024. Více na str. 3.

https://penny.cz/


xxxxxx

21,90
38,86/ 43%

47,90
77,82/ 38%

39,90
86,58/ 53%

34,90
58,34/ 40%

19,90
29,12/ 31%

10,90
16,46/ 33%

26,90
48,60/ 44%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

POMERANČE
balené
2 kg
1 kg 19,95 Kč

JABLKA 
JONAGOLD
skládaná
cena za 1 kg

KAPIE ČERVENÁ
volná
cena za 1 kg

KVĚTÁK
cena za 1 ks

CIBULKA 
LAHŮDKOVÁ
1 svazek

16. 2.

PÁ
15. 2.

ČT
17. 2.

SO
18. 2.

NE

ilustrační foto 

KAKTUS*
různé druhy
1 ks

ČERSTVÝ 
BABY 
ŠPENÁT  
MY BIO
100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

BIO RAJČATA LAHVOVÁ MY BIO
balená | 400 g
100 g 6,73 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

PLATNOST
platí pro produkty z této strany

Qjed

89,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

79,90
 

ASPARÁGUS*
různé druhy
1 ks

VELIKONOČNÍ 
KAKTUS*
ve žluté 
ozdobné fólii
1 ks

AZALKA*
různé barvy
1 ks

2 kg

Nakupujte hezky česky 2

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    53%  

SLEVA
 až                                        



+

103,90
 **124,90/ 16%

103,90
 **124,90/ 16%

59,90
84,90/ 29%

145,99
207,-/ 29%

Kupon na všechna chlazená masa, uzená masa  

a chlazené ryby sleva 10 % 
(SLEVA SE NEVZTAHUJE NA MRAŽENÁ A KONZERVOVANÁ MASA).

Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění 
kuponu načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.
Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Akce 
platí od 15. 2. do 21. 2. 2024. Dodatečné uplatnění kuponu po uhrazení nákupu není 
možné. Podrobná pravidla najdete na adrese www.penny.cz.

93,51
 

(SLEVA SE NEVZTAHUJE NA MRAŽENÁ A KONZERVOVANÁ MASA). 

UZENÁ KRKOVICE
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSA S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže | cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSA S KOSTÍ*
chlazená, bez kůže 
cena za 1 kg

MĚLNĚNÉ 
VEPŘOVÉ MASO 
DOBRÉ MASO
500 g
100 g 11,98 Kč

NABÍDKY od ČTVRTKA do NEDĚLE

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

NAVÍC SLEVA

NA VŠECHNA  
CHLAZENÁ MASA, 
UZENÁ MASA 
A CHLAZENÉ RYBY*

%10
SLEVA 10% PLATÍ S KUPONEM A PENNY KARTOU  
OD 15.2. DO 21.2.2024. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.PENNY.CZ

Cena s PENNY kartou 
a s kuponem

Cena v aktuálním 
letáku

Například:

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

8,67
10,84/ 20%

2,50
3,30/ 24%

9,64
14,51/ 33%33,99

43,73/ 22%

24,25
33,99/ 28%

29,12
38,86/ 25%

7,69
9,64/ 20%

29,90
48,60/ 38%

24,25
31,07/ 21%

SUPERCENA

33,90
 

CROISSANT  
MULTICEREÁLNÍ
ze zmrazeného polotovaru 
66 g | 100 g 13,14 Kč

CHLÉB 
LÁMANKOVÝ 
ODKOLEK
500 g
100 g 5,82 Kč

KAISERKA 
NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g
100 g 4,55 Kč

CROISSANT
s kakaovou příchutí
65 g | 100 g 11,83 Kč | < 9,60 Kč

LINECKÉ ROHLÍČKY KARLOVA KORUNA
polomáčené | 220 g | 100 g 11,02 Kč

ZÁVIN KARLOVA KORUNA
makový, tvarohový, ořechový
400 g
100 g 8,50 Kč

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí, 
rozmrazeno
55/56 g 
100 g 17,53/17,21 Kč

PEČENÉ KOKOSOVÉ 
PUSINKY S KAKAOVOU 
DEKORACÍ
200 g | 100 g 14,95 Kč
< 48,60 Kč

Vyberte si ze široké 
nabídky pečiva

CHLÉB 
DŘEVORUBECKÝ 
VÍCEZRNNÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
405 g
100 g 5,99 Kč 

SUPER 
SANDWICH
světlý
750 g
100 g 4,52 Kč

Nakupujte hezky česky 4

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

16,46
 

Qjed

48,60
 

43,73
74,90/ 41%

11,59
22,30/ 48%

339,90
689,90/ 50%

SALÁM  
VYSOČINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený, 100 g vyrobeno  
ze 130 g masa | 100 g

OBALOVANÝ SÝR NOWACO
mražený 
200 g
100 g 21,87 Kč
< 43,73 Kč

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks = 1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

11 bodů 
navíc

1 ks =

KONZERVY PRO KOČKY 
GOURMET GOLD
různé druhy
85 g
100 g 13,64 Kč
< 10,60 Kč

POLÉVKA PRO 
KOČKY FELIX*
různé druhy
288 g
100 g 16,88 Kč
< 48,60 Kč

ARIEL
prášek, gel
3,85 kg/ 3,7 l 
1 kg 88,29 Kč/ 1 l 91,86 Kč 
 < 339,90 Kč

KAISERKA 
NATURAL
ze zmrazeného 
polotovaru
55 g
100 g 4,55 Kč

Vyberte si ze široké 
nabídky pečiva

6 ks 70
1  = 4,86 Kč 74

1  = 4,59 Kč

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

Za nákup výrobků z této strany získáte body navíc!

•  3 v 1: tyčový mixér, šlehač s metlou  
a sekáček (objem nádoby 500 ml)

• 5 rychlostních stupňů a funkce turbo
•  odnímatelná mixovací tyč a nože  

i přídavný šlehací nástavec jsou  
z vysoce kvalitní nerezové oceli

• výkon 500 W

Cena 
s 10 body 499,

90 Kč
Plná cena 1499,90 Kč

SLEVA

66 %

4dílný
tyčový mixér

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 349,

90 Kč
Plná cena 799,90 Kč

SLEVA

56 %

Nízký hrnec s poklicí
28 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 179,

90 Kč
Plná cena 399,90 Kč

SLEVA

55 %

Pánev na palačinky
25 cm

•  s nepřilnavým povrchem Titan Black

Cena 
s 10 body 279,

90 Kč
Plná cena 499,90 Kč

SLEVA

44 %

Pánev
28 cm

Kvalitní pomocníci  pro vaši kuchyň
se slevou až 66 %.

S  
praktickým  
stojánkem

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané body lze uplatnit do 10. 4. 2024.  
Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotografie je pouze ilustrativní. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

33,99
48,60/ 30%

17,43
24,25/ 28%

36,91
48,60/ 24%

21,33
29,12/ 26%

32,90
38,86/ 15%

24,25
32,04/ 24%

13,54
21,33/ 36%

11,59
16,46/ 29%

11,59
17,43/ 33%

5,75
7,69/ 25%

14,51
18,41/ 21%

13,54
19,38/ 30%

19,38
29,12/ 33%

SÝROVÉ TYČINKY 
BONI
80 g | 100 g 24,23 Kč

MLÉČNÝ 
ČOKOLÁDOVÝ 
DEZERT 
S LÍSKOVÝMI 
OŘÍŠKY BONI
150 g
100 g 9,03 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,64 Kč

JOGURT BÍLÝ 
BONI
3,7 % tuku
150 g
100 g 3,83 Kč

SKYR OCHUCENÝ BONI
různé druhy | 150 g
100 g 7,73 Kč

SKYR BÍLÝ BONI
150 g
100 g 7,73 Kč

BEZLAKTÓZOVÁ 
SMETANA 10% 
BONI
200 ml
100 ml 6,77 Kč

SÝR PARENICA 
BONI 
uzená, neuzená  
110 g
100 g 22,05 Kč

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 16,45 Kč

SÝR CHEDDAR 50% 
BONI
plátky, světlý | 100 g

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,46 Kč

JEMNÝ TVAROH BONI 
2,7 % tuku
250 g  | 100 g 6,97 Kč 

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 30% BONI
200 g 
100 g 17 Kč

2022

2022

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

Qjed

48,50
 

27,17
47,62/ 42%

17,43
26,90/ 35%

19,38
27,17/ 28%

33,99
69,90/ 51%

9,20
14,51/ 36%

9,64
14,51/ 33%

19,38
26,20/ 26%

14,51
23,28/ 37%

33,99
49,90/ 31%

SUPERCENA

5,75
 

63,21
87,55/ 27%

NÁPOJ 
ACTIMEL
natur, 
jahoda
4x 100 g
100 g 8,50 Kč

MLÉČNÁ  
KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
různé druhy
150/175 g
100 g 9,67/8,29 Kč

PROTEIN PUDDING 
MILKERIA
čokoládový, vanilkový
200 g | 100 g 9,69 Kč

SNACK MILKERIA
různé druhy
28/30 g
100 g 20,54/19,17 Kč

TVAROHÁČEK
různé druhy
90 g | 100 g 10,71 Kč

JOGURT 
JOGOBELLA
různé druhy
150 g
100 g 6,13 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ 
OMÁČKA 
KARLOVA 
KORUNA
250 ml
100 ml 7,75 Kč
< 19,30 Kč

ZAKYSANÁ
SMETANA  
15% KUNÍN
200 g
100 g 8,72 Kč

TAVENÝ SÝR 
APETITO
smetanový, 
se šunkou
150/140 g
100 g 18,11/19,41 Kč
< 27,10 Kč

SÝR  
MASCARPONE  
SAN FABIO
250 g
100 g 13,60 Kč

NÁPOJ ALPRO*
různé druhy 
1 l | < 77,80 Kč 

HOTOVÁ JÍDLA 
KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy 
510/520 g
100 g 12,39/12,16 Kč

2022

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

SLEVA NA MARGARÍNY*

35 %
 AŽ

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

SUPERCENA

17,43
 

19,38
31,10/ 37%

45,68
61,26/ 25%

21,33
29,12/ 26%

43,73
58,34/ 25%

51,52
70,80/ 27%

18,31
24,25/ 24%

37,52
54,44/ 31%

24,25
33,99/ 28%

32,90
48,60/ 32%

PEČENÝ 
BOK 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
200 g
100 g 18,76 Kč

SALÁM 
HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g
100 g 17,17 Kč

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájená | 100 g

KUŘECÍ 
STEHNA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
uzená
420 g  
100 g 10,41 Kč

MORAVSKÉ 
UZENÉ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájené
100 g

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,03 Kč

ŠUNKA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

ilustrační foto

JEMNÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
200 g
100 g 16,45 Kč 

95%
masa 

300 g

90%
masa 

94%
masa 

2022

95%
masa 

90%
masa 

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

41,78
64,90/ 35%

68,08
97,29/ 30%

17,43
24,20/ 27%

14,99
19,38/ 22%

43,73
68,08/ 35%

21,90
29,10/ 24%

59,90
89,90/ 33%

22,30
27,17/ 17%

24,25
40,81/ 40%

43,73
65,90/ 33%

48,60
72,95/ 33%

18,41
28,90/ 36%

68,08
96,90/ 29%

33,99
53,47/ 36%

DRŮBEŽÍ PÁRKY
1 kg

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 17,02 Kč

ANGLICKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g 

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 14,58 Kč

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 32,33 Kč

VEJCE V ASPIKU  
KARLOVA 
KORUNA
200 g 
100 g 11,15 Kč

LISTOVÉ  
TĚSTO  
PENNY TO GO
chlazené
275 g
100 g 7,96 Kč

POLÉVKA
různé druhy 
650 g
100 g 6,73 Kč

DRŮBEŽÍ TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g 6,80 Kč

MAKRELA 
GRAN MARE
uzená
cena za 100 g

RYBÍ SALÁT 
S MAJONÉZOU 
GRAN MARE 
150 g | 100 g 11,62 Kč

VÝBĚROVÉ  
ŠPEKÁČKY ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
600 g | 100 g 11,35 Kč

FUET 
CATALAN
170 g
100 g 24,58 Kč

ilustrační foto

KUŘECÍ 
KEBAB
350 g
100 g 17,11 Kč

90%
masa 

94%
masa 

300 g

500 g

600 g

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2024info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,90
 **19,90/ 40%

7,90
14,51/ 45%

48,50
 **106,90/ 54%

48,60
67,90/ 28%

6,72
9,64/ 30%

68,08
 

 **104,90/ 35% 

19,38
26,20/ 26%

12,56
 **19,90/ 36%

19,38
32,04/ 39%

32,90
53,47/ 38%

16,46
24,25/ 32%

24,25
38,86/ 37%

4,77
6,72/ 29%

26,20
 **54,90/ 52%

68,08
107,03/ 36%

SUPERCENA

18,41
 

SUPERCENA

10,62
 

TYČINKA OŘECHY
různé druhy 
35 g
100 g 34 Kč

OPLATKA 
KŘUPÍNO 
ENJOY
46 g
100 g 17,17 Kč

EMCO SUPER 
SUŠENKY*
různé druhy
60 g
100 g 20,93 Kč
< 12,90 Kč

STUDENTSKÁ 
PEČEŤ*
různé druhy
235/240 g
100 g 20,64/20,21 Kč
< 48,60 Kč

POMAZÁNKA 
LOTUS*
400 g
100 g 17,02 Kč
< 69,90 Kč

ČOKOTYČINKA ENJOY
různé druhy
35,5/37 g
100 g 18,93/18,16 Kč
< 6,72 Kč

COOKIES ENJOY
různé druhy 
150 g
100 g 12,92 Kč
< 19,30 Kč

SUŠENKY OREO
Original, 
v kakaové polevě
44/41 g 
100 g 24,14/25,90 Kč
< 8,60 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g
100 g 8,77 Kč
< 18,40 Kč

PERNÍČKY PENNY
plněné | 200 g
100 g 8,23 Kč 
< 16,40 Kč
v nabídce také glazovaný 
perník 200 g za 12,56 Kč

BONBONY  
WERTHER‘S ORIGINAL
různé druhy
80/90 g
100 g 24,23/21,53 Kč 
< 19,30 Kč

PRALINKY 
BOULE D‘OR
různé druhy
154 g
100 g 31,56 Kč
< 48,60 Kč

TRUBIČKY 
ENJOY
různé druhy
280 g
100 g 8,66 Kč
< 38,80 Kč

SÓJOVÁ TYČINKA ENJOY
50 g | 100 g 9,54 Kč
< 4,70 Kč

SUŠENKY LOTUS BISCOFF*
250 g | 100 g 10,48 Kč 
< 24,90 Kč

TOFFIFEE
125 g
100 g 26,32 Kč
< 29,90 Kč

BONBONIÉRA CARLA
Cherry, mořské plody
190/250 g
100 g 35,83/27,23 Kč | < 116,70 Kč

Nakupujte hezky česky 10



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto

 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

68,07
97,29/ 30%

23,28
32,04/ 27%

10,62
20,90/ 49%

24,25
 

 **34,90/ 30% 

11,59
19,38/ 40%

39,90
72,95/ 45%

58,34
79,90/ 26%

38,86
67,90/ 42%

6,72
9,90/ 32%

29,12
38,86/ 25%

68,08
113,17/ 39%

19,30
30,09/ 35%

43,73
59,90/ 26%

29,12
49,90/ 41%

MÜSLI  
CRIP CROP
sypané,
dva druhy
750 g
100 g 9,08 Kč
< 97,20 Kč

OVOCE 
V ČOKOLÁDĚ 
ENJOY
100 g | < 24,20 Kč
v nabídce také jádra, 
různé druhy, 100 g za 
17,43 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
190 g
100 g 6,10 Kč
< 11,29 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,31 Kč
< 10,62 Kč

MERUŇKY 
PŮLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
700/365 g
100 g 11,98 Kč
< 43,70 Kč

BIO KOKOSOVÝ OLEJ
500 ml | 100 ml 13,62 Kč
< 113,10 Kč

BRUSINKOVÝ 
DŽEM 
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g 14,56 Kč
< 29,10 Kč

OŘÍŠKOVÁ TYČINKA 
CRIP CROP
různé druhy | 35 g
100 g 19,20 Kč
< 6,70 Kč

KOMPOT BROSKVE
půlené, 
v light sirupu
820/470 g
100 g 8,27 Kč
< 38,80 Kč

DORT 
DR. OETKER
krtkův, red 
velvet
435/385 g
100 g 13,41/15,15 Kč
< 87,50 Kč

RICOLA*
různé 
druhy
40 g
100 g 60,63 Kč
< 21,90 Kč

ŽVÝKAČKY 
MENTOS
různé druhy
26/30 g
100 g 74,23/64,33 Kč
< 21,30 Kč
v limitované nabídce 
také další druhy od 
11,59 Kč

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 9,07 Kč
< 38,86 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
MARINNA
kousky
565/340 g
100 g 8,56 Kč 
< 29,10 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

SLEVA NA ŽELÉ BONBONY*

40 %
 AŽ

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

59,90
 **124,90/ 52%

29,12
54,90/ 46%

SUPERCENA

24,25
 

9,64
14,51/ 33%

29,12
48,60/ 40%

33,99
55,42/ 38%

27,90
 **49,90/ 44%

38,86
58,34/ 33%

24,25
35,94/ 32%

33,99
47,20/ 27%

22,30
32,90/ 32%

16,46
24,90/ 33%

34,90
 **59,90/ 41%

29,12
48,60/ 40%

OMÁČKA  
PANZANI*
různé druhy
370/400 g
100 g 16,19/14,98 Kč

SMĚS NA ŠPAGETY 
KARLOVA KORUNA
400 g
100 g 7,28 Kč
< 33,90 Kč

FILETY Z MAKRELY 
v oleji,  
tomatové omáčce
170 ; 102/85 g
100 g 23,77/28,53 Kč
< 28,10 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA 
KOSTKY 
MACHLAND
450 g
100 g 4,96 Kč
< 24,20 Kč

SODA JEDLÁ 
ALLNATURE*
1 kg
< 29,90 Kč

LOUPANÁ 
RAJČATA 
SAN FABIO
celá, drcená 
400/240 g
100 g 6,86 Kč 
< 17,43 Kč

CUKR 
KOSTKY
1 kg
< 47,20 Kč

MLETÝ MÁK  
KARLOVA 
KORUNA
200 g
100 g  12,13 Kč
< 26,20 Kč

VEPŘOVÉ MASO VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ, 98 % MASA KARLOVA 
KORUNA
300 g |  100 g 12,95 Kč
< 58,30 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
540/300 g
100 g 11,33 Kč
< 33,90 Kč

GULÁŠ 50 % MASA  
SEGEDENÍNSKÝ, 
VEPŘOVÝ
400 g
100 g 7,28 Kč
< 48,60 Kč

OCET  
KARLOVA 
KORUNA  
lihový 8%
1 l
< 9,60 Kč

DOBRÝ 
HOSTINEC
různé druhy 
130-153 g
100 g 22,40- 
19,03 Kč
< 29,10 Kč

TĚSTOVINY 
PANZANI*
různé 
druhy 
500 g
100 g 5,58 Kč

1 kg

Nakupujte hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,64
14,51/ 33%

29,12
58,34/ 50%

19,38
33,99/ 42%

29,12
38,86/ 25%

21,33
31,07/ 31%

24,90
29,90/ 16%

Qjed

139,90
 

13,50
19,38/ 30%

11,90
18,90/ 37%

13,90
20,90/ 33%

9,90
19,90/ 50%

11,90
16,90/ 29%

11,90
12,90/  %

13,90
15,90/  %

9,90
15,90/ 37%

10,90
15,90/ 31%

10,90
12,90/ 15%

10,90
17,90/ 39%

10,90
15,90/ 31%

PŘÍLOHOVINY
KARLOVA KORUNA
červená čočka, kuskus, 
bulgur, jáhly
500 g | 100 g 3,88 Kč
< 19,30 Kč

POHANKA 
HNĚDÁ ARAX*
700 g
100 g 3,56 Kč

RÝŽE LOUPANÁ 
LAGRIS*
5 kg | 1 kg 27,98 Kč
v limitované nabídce také 
rýže Parboiled 1 kg  
za 169,90 Kč

KOŘENÍ 
TEKUTÉ 
MAGGI
200 g
100 g 10,67 Kč
< 21,30 Kč

BRAMBOROVÉ 
TĚSTO KARLOVA  
KORUNA
400 g
100 g 7,28 Kč
< 29,10 Kč

JÍŠKA VITANA
světlá, tmavá
190 g | 100 g 15,33 Kč
< 29,12 Kč

POLÉVKA  
DO HRNEČKU
různé druhy 
14–27 g
100 g 68,86–35,70 Kč
< 14,50 Kč

OKURKY 
MACHLAND
5–8 cm 
540/300 g
100 g 11,33 Kč
< 33,90 Kč

INSTANTNÍ POLÉVKA  
YUM YUM
vybrané druhy | 60 g
100 g 22,50 Kč | < 13,50 Kč

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

ZUBR GRAND
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

OSTRAVAR 
PREMIUM
světlý ležák 
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč

PLATAN 11
světlý 
ležák 
0,5 l
1 l 19,80 Kč 
záloha na lahev 
3 Kč

HOLBA ŠERÁK
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

POUTNÍK
světlý 
ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

KRAKONOŠ
světlý ležák
0,5 l
1 l 23,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

SVIJANSKÁ 10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na  
lahev 3 Kč

POSTŘIŽINSKÁ 
JEDENÁCTKA 
světlý ležák
0,5 l | 1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

LITOVEL 
MORAVAN 
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

BŘEZŇÁK
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha na  
lahev 3 Kč

5 kg

700 g

PLZEŇ

HANUŠOVICE

PROTIVÍN

HAVLÍČKŮV
BROD

NYMBURK
PRAHA

SVIJANY
TRUTNOV

KRUŠOVICE
OSTRAVA

NOŠOVICE
LITOVEL

PŘEROVPELHŘIMOV

VELKÉ 
BŘEZNO

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

 40
LOKÁLNÍCH 
ZNAČEK 
PIVA

VÍCE NEŽ

MNOHO  
REGIONŮ, 
MNOHO PIV.

Nabídka regionálních piv je dostupná pouze regionálně.

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
24,90/ 32%

8,90
14,90/ 40%

17,90
24,09/ 25%

14,90
22,90/ 34%

69,90
119,90/ 41%

59,90
89,90/ 33%

49,90
79,90/ 37%

119,90
149,90/ 20%

109,90
159,90/ 31%

249,90
319,90/ 21%

109,90
154,90/ 29%

159,90
229,90/ 30%

15,90
20,90/ 23%

79,90
99,90/ 20%

109,90
149,90/ 26%

12,90
 **16,90/ 23%

39,90
59,90/ 33%

14,90
20,90/ 28%

249,90
399,90/ 37%

249,90
399,90/ 37%

59,90
89,90/ 33%

119,90
169,90/ 29%

49,90
79,90/ 37%

49,90
79,90/ 37%

49,90
84,90/ 41%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11
světlý ležák
plech
0,5 l | 1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l | 1 l 25,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 12,90 Kč

BIRELL 
SVĚTLÝ
plech
0,5 l 
1 l 35,80 Kč
< 18,80 Kč

HOLBA 
ŠERÁK
světlý 
ležák 
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

HABÁNSKÉ 
SKLEPY
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 64,90 Kč

ASCONI GOLD
různé druhy
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

PŮVODNÍ 
SKLEPMISTR
červené, bílé  
1 l
< 49,90 Kč

VINO CIBULKA 
Rulandské 
modré, 
Risling vlassky, 
Pálava, Merlot
0,75 l
1 l 159,87 Kč
< 149,90 Kč

VODKA 
BOŽKOV
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

SHAMROSE 
IRISH WHISKEY 
40 % alk.
0,7 l | 1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

ŠVESTKA, 
HRUŠKA 
KRÁLOVSKÁ  
PALÍRNA
40 % alk.
0,5 l | 1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč
v nabídce také 
meruňka 35 % 0,5 l za 
109,90 Kč

BOŽKOV 
STANDARD
30 % alk.
0,5 l 
1 l 219,80 Kč 

DYNYBYL GIN
Special Dry, 
Violet,  
37,5 % alk.
0,5 l | 1 l 319,80 Kč
< 159,90 Kč 

STAROPRAMEN 
12
světlý ležák
plech
0,5 l | 1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč
v limitované nabídce 
také Staropramen 
Nealko plech 0,5 l 
a Staropramen 
11 za 14,90 Kč

PROSECCO
bílé perlivé
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 74,90 Kč

BRANÍK
světlé výčepní
0,5 l
1 l 17,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 8,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 59,90 Kč

BRANÍK
světlý 
ležák
plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 14,90 Kč

METAXA 5
38 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč
< 249,90 Kč

WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 357 Kč 
< 239,90 Kč

KAZAYAK
Chardonnay
0,75 l | 1 l 79,87 Kč
< 59,90 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 239,80 Kč 
< 129,90 Kč

RISLING 
VLASSKY, 
CHARDONNAY, 
RULANDSKÉ 
ŠEDÉ, 
MERLOT
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

TOKAJI
Furmint, 
Hárslevelű, 
Sárgamuskotály
0,75 l | 1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l  | < 49,90 Kč

1 l

0,7 l

0,7 l 0,7 l

1 l

Nakupujte hezky česky 14

původem 
z Moldávie

původem 
z Moldávie

původem 
z Itálie

původem 
z Maďarska



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90
 

12,50
17,90/ 30%

20,94
28,30/ 26%

20,72
25,90/ 20%

24,90
52,50/ 52%

39,90
 **71,90/ 44%

39,90
 **64,90/ 38%

7,26
10,42/ 30%

13,90
20,94/ 33%

27,90
 **49,90/ 44%

26,90
41,98/ 35%

19,89
36,72/ 45%

12,52
 **17,90/ 30%

38,90
 **46,90/ 17%

37,89
54,90/ 30%

12,52
16,90/ 25%

SUPERCENA

26,20
 

MAXIVITA 
HERBAL BYLINNÝ 
ELIXÍR*
posílení imunity
0,2 l
1 l 199,50 Kč
v nabídce také  
bylinný elixír
průduškový 0,2 l, 
rakytník 0,2 l  
za 34,90 Kč

Tyto a další 
doplňky 

stravy 
najdete ve 

stojanu.

POP STAR 
LEDOVÝ ČAJ 
VANILKA 
A BROSKEV*
0,5 l | 1 l 59,80 Kč

NÁPOJ  
ALOE 
VERA
0,5 l
1 l 41,88 Kč 
< 20,94 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original, Focus
0,5 l
1 l 41,44 Kč
< 20,90 Kč

RELAX
vybrané 
druhy
1 l
< 25,10 Kč

MAXIVITA 
EXCLUSIVE ŠUMIVÉ 
TABLETY*
různé druhy 
20 tablet
1 ks 2 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
REPLAY
250 ml
100 ml 2,90 Kč
< 7,20 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
KORUNNÍ  
s příchutí citron, 
mango
1,5 l | 1 l 8,33 Kč 
< 12,52 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
MONSTER
různé druhy 
0,5 l
1 l 53,80 Kč
< 27,25 Kč

JUPÍK  
AQUA SPORT
s příchutí lesních 
plodů, zeleného 
jablka
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 14,63 Kč

ORIGINAL RIVER 
TONIC
2 l | 1 l 9,95 Kč 
< 19,80 Kč

CAPRIO*
2 l
1 l 13,95 Kč 

JUPÍ SIRUP
pomeranč, lesní 
směs, malina
0,7 l | 1 l 54,13 Kč 
< 36,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 100% 
pomeranč, multivitamín 
1 l | < 26,20 Kč
v nabídce také Vitálka džus jablko 
100%, 1 l za 24,09 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA ZERO*
PET | 2 l | 1 l 19,45 Kč 
< 35,90 Kč

KOJENECKÁ VODA 
AQUILA
neperlivá | 1,5 l
1 l 8,35 Kč
< 12,50 Kč

DOBRÁ VODA*
neperlivá 
s příchutí maliny
perlivá s příchutí 
lesní jahody
1,5 l | 1 l 8,35 Kč

ve stojanu

2 l

2 l

2 l

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

155,73
223,90/ 30%

17,43
29,12/ 40%

51,90
74,90/ 30%

21,90
29,12/ 24%

14,51
19,38/ 25%

48,60
68,08/ 28%

116,77
145,99/ 20%

68,06
82,69/ 17%

12,56
15,31/ 17%

53,47
82,70/ 35%

89,90
155,73/ 42%

24,25
43,73/ 44%

119,90
 **169,90/ 29%

95,35
 **139,90/ 31%

154,90
 **239,90/ 35%

KAPSLE 
TASSIMO*
různé druhy
1 balení
< 102,10 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
CLASSIC
zrnková | 1 kg
< 155,70 Kč 
v nabídce také Dark  
roast 1 kg za 194,69 Kč 

VELVET REFILL 
JACOBS*
instantní káva
180 g
100 g 52,97 Kč
< 95,35 Kč

KÁVA JACOBS*
instantní, Krönung, Gold
200 g
100 g 77,45 Kč 
< 149,90 Kč

LOYD SVAŘÁK
různé druhy
30 g
100 g 58,10 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 25,95 Kč
< 48,60 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená 
kávovinová směs
140 g | 100 g 15,64 Kč 
< 19,30 Kč 

KOUZELNÉ ČAJE
vybrané druhy  | 35/40 g 
100 g 41,46/36,28 Kč | < 14,50 Kč 
v nabídce také English Breakfast a Earl Grey 
43,75 g za 16,46 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé 
druhy
1 balení
< 48,60 Kč

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy | 1 balení
< 116,77 Kč

KÁVA CASABLANCA 
CLASSIC
instantní
200 g | 100 g 34,03 Kč 
< 68,08 Kč
v nabídce také káva 
Casablanca instantní bez 
kofeinu 100 g za 58,34 Kč

CAPPUCCINO 
CASABLANCA
classic, 
vanilka, 
čokoláda 
100 g
< 12,50 Kč

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá | 250 g
100 g 21,39 Kč 
v nabídce také mletá 
káva Aroma Jacobs 
250 g za 58,34 Kč

BERCOFF 
KÁVA
zrnková
různé druhy 
400 g
100 g 22,48 Kč
< 87,50 Kč

KÁVA PALOMA DOUWE 
EGBERTS
mletá | 100 g
< 43,70 Kč
v nabídce mletá káva Douwe 
Egberts Grand Aroma 110 g  
za 33,99 Kč

1 kg

NOVINKA

KOMPATIBILNÍ 
SE SYSTÉMEM 

TASSIMO

Nakupujte hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

28,90
 **57,90/ 50%

21,33
32,04/ 33%

21,90
26,20/ 16%

16,46
22,30/ 26%

15,49
18,41/ 15%

9,64
13,54/ 28%

24,25
29,12/ 16%

38,86
58,34/ 33%

24,25
39,90/ 39%

74,90
114,90/ 34%

19,38
24,20/ 19%

14,51
21,33/ 31%

11,59
16,46/ 29%

38,86
48,60/ 20%

19,38
24,25/ 20%

12,56
19,38/ 35%

NAŠE 
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 14,60 Kč
< 19,30 Kč

CHIPSY 
VROUBKY 
BOHEMIA*
pizza, 
mořská sůl
120 g
100 g 24,08 Kč
< 24,90 Kč

DUPETKY
různé druhy 
70/80 g
100 g 23,51/20,58 Kč
< 14,50 Kč

SNACK 
KROUŽKY 
SOLTY
cibulové, 
klobásové
70 g
100 g 22,13 Kč
< 15,40 Kč

ARAŠÍDOVÉ 
KŘUPKY 
SOLTY
100 g
< 13,50 Kč

POPCORN 
SOLTY
máslový, 
slaný
3x 100 g
100 g 8,08 Kč
< 24,20 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 38,86 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
NATURALIA 
DO KAPSY
100 g
< 38,80 Kč

KALIFORNSKÉ 
PISTÁCIE 
NATURALIA
pražené nesolené
250 g
100 g 29,96 Kč
< 114,90 Kč

ROZINKY SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 7,75 Kč 
< 19,38 Kč

PRAŽENÉ MANDLE 
DO KAPSY
NATURALIA
blanšírované solené 
60 g | 100 g 24,18 Kč
< 21,30 Kč

BIO SNACK 
BIOSAURUS
mořská sůl, 
sýr
60 g
100 g 35,55 Kč
< 21,30 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 16,40 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 38,86 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
200 g
100 g 9,69 Kč 
< 19,30 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 22,84 Kč
< 12,50 Kč

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

Exkluzivně v PENNY

https://penny.cz/


18

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

53,47
69,90/ 23%

8,67
13,90/ 37%

11,59
14,90/ 22%

29,12
43,73/ 33%

72,95
126,51/ 42%

68,08
89,90/ 24%

29,12
63,21/ 53%

17,43
24,25/ 28%

26,20
33,99/ 22%

58,34
 **79,90/ 26%

14,90
22,30/ 33%

33,99
77,82/ 56%

77,82
126,51/ 38%

43,73
63,21/ 30%

48,60
64,90/ 25%

KŘUPAVÁ KŘIDÉLKA 
LEHCE PIKANTNÍ NOWACO
mražená | 500 g 
100 g 14,59 Kč | < 68,08 Kč

SURIMI TYČINKY 
GRAN MARE
mražené
250 g | 100 g 10,48 Kč
< 26,20 Kč

KROKETY 
BRAMBOROVÉ 
KARLOVA 
KORUNA
mražené
300 g
100 g 5,81 Kč
< 17,43 Kč

ZMRZLINA GIGANT  
RIOS
různé druhy 
12x 50 ml | 100 ml 11,35 Kč
< 87,50 Kč

RYBÍ PRSTY NOWACO
mleté, mražené
250 g
100 g 11,65 Kč
< 29,12 Kč

PIZZA XXL*
mražená
šunková,  
šunkovo-žampionová
1 kg

ilustrační foto

ZMRZLINA 
RIOS
různé druhy
200 ml
100 ml 5,80 Kč
< 11,50 Kč

SMETANOVÁ 
ZMRZLINA 
V OPLATCE RIOS
200 ml
100 ml 4,34 Kč
< 8,90 Kč

KNEDLÍKY KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, mražené
680 g | 100 g 7,86 Kč
< 53,47 Kč
v nabídce také bramborové 
knedlíky s uzeným masem 
680 g za 53,47 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g | 100 g 9,71 Kč
< 28,15 Kč

LISTOVÉ 
TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč
< 14,50 Kč

MOŘSKÁ 
ŠTIKA FILÉ 
Z ALJAŠKY
mražená
3x 100 g
100 g 11,33 Kč
< 33,90 Kč

MOŘSKÁ ŠTIKA 
PREMIUM MYLORD
mražená
600 g | 100 g 12,97 Kč
< 77,82 Kč

BRAMBOROVÉ HALUŠKY
mražené | 1 kg
< 63,20 Kč

KORNOUTY RIOS
různé druhy 
6x 120 ml | 100 ml 6,75 Kč
< 48,60 Kč

1 kg

12 ks

1 kg

Nakupujte hezky česky 18



18 19

masa
96 %

masa
96 %

87,56
129,90/ 32%

24,25
38,86/ 37%

Qjed

39,90
 

44,90
63,21/ 28%

Qjed

165,47
 

Qjed

29,90
 

12,90
 **18,50/ 30%67,90

 **96,50/ 29%

14,50
 **22,50/ 35%

119,90
228,77/ 47%

129,90
164,90/ 21%

29,90
68,08/ 56%

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakosti
v síťce
cena za 1 kg

ORAVSKÁ 
SLANINA 
96%*
100 g

DUŠENÁ 
ŠUNKA
vepřová
200 g
100 g 22,45 Kč

OPLATKA MILA*
50 g
100 g 25,80 Kč

MILA MINI*
180 g
100 g 37,72 Kč

RODINNÉ VĚNEČKY*
kakaové, vanilkové
100 g + 20 % navíc
100 g 12,08 Kč

KÁVA  
JIHLAVANKA
zrnková
Espresso, Crema 
Intense
500 g | 100 g 23,98 Kč
< 119,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
mletá, 
Standard
1 kg
< 116,70 Kč

KÁVA  
JIHLAVANKA
mletá, Standard, 
Standard extra
150 g | 100 g 19,93 Kč
< 32 Kč

PARTY SNACK 
KMOTR*
klasik, uherákové
75 g | 100 g 32,33 Kč
< 24,25 Kč

KLOBÁSKY 
KMOTROVKY*
klasické, 
uherákové 
100 g

LOVECKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
100 g 
vyrobeno 
ze 140 g 
masa
500 g
100 g 17,51 Kč

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

200 g

1 kg

500 g

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,90
26,90/ 18%

89,90
109,90/ 18%

32,90
49,90/ 34%

94,90
129,90/ 26%

16,90
22,90/ 26%

SUPERCENA

23,90
 

25,90
38,86/ 33%

199,90
319,90/ 37%

GEL NA HOLENÍ GILLETTE
240 ml | 100 ml 39,54 Kč
< 94,90 Kč 
v nabídce také pěna na holení 
Gillette 300 ml za 59,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PAMPERS
Fresh
52 ks | 1 ks 0,63 Kč
< 32,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS
Ultra Normal Plus
20 ks | 1 ks 4,50 Kč
< 69,90 Kč 
v nabídce také další druhy 
od 32,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
box, 2vrstvé
200 ks | 1 ks 0,12 Kč
< 23,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY WIPPY
2vrstvé | 2 role
1 ks 8,45 Kč
< 15,90 Kč

ČAJ TEEKANNE
různé druhy | 20–50 g
100 g 129,50–51,80 Kč
< 24 Kč | v limitované 
nabídce také další druhy 
za 25,90 Kč, v nabídce také 
earl grey, 165 g za 89,90 Kč

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks | 1 ks 0,22 Kč | < 21,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/33 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

200 ks  

2

20



20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,59
16,90/ 31%

26,20
38,86/ 32%

29,90
42,90/ 30%

58,34
86,90/ 32%

19,38
29,12/ 33%

12,56
15,49/ 18%

16,46
22,30/ 26%

194,69
262,86/ 25%

Qjed

116,77
 

29,12
38,86/ 25%

126,51
184,95/ 31%

11,59
15,90/ 27%

42,90
54,90/ 21%

77,82
97,29/ 20%

SALÁM 
PRO PSY 
HARYK
1 kg
< 26,20 Kč

PAŠTIKA PRO PSY TUF TUF
různé druhy | 300 g
100 g 5,49 Kč | < 16,40 Kč

KŘUPAVÉ POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY LOUISA 
SELECT
různé druhy 
70 g | 100 g 17,94 Kč
< 12,50 Kč

TYČINKY PRO KOČKY 
LOUISA
různé druhy
50 g | 100 g 38,76 Kč
< 18,41 Kč

POCHOUTKA PRO 
PSY KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg | 1 kg 38,89 Kč
< 58,30 Kč

KONZERVA  
PRO PSY BODIE 
různé druhy
1240 g
100 g 2,41 Kč
< 31,07 Kč

KONZERVA PRO 
KOČKY MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,79 Kč
< 11,50 Kč

GRANULE PRO 
PSY BODIE
s hovězím, 
drůbežím 
a zeleninou 
10 kg
1 kg 19,47 Kč
< 194,69 Kč

GRANULE 
LOUISA*
4 kg | 1 kg 29,19 Kč
< 116,70 Kč

POCHOUTKY PRO 
PSY BODIE
400 g | 100 g 7,28 Kč
< 29,12 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY FRISKIES
různé druhy 
1,7 kg | 1 kg 74,42 Kč
< 123,50 Kč

KONZERVA 
PRO PSY 
HARYK
různé druhy
415 g
100 g 2,79 Kč 
< 16,40 Kč

STELIVO 
PRO KOČKY 
LOUISA
5 kg
1 kg 8,58 Kč
< 42,90 Kč

KAPSIČKY BODIE
různé druhy
12x 100 g
100 g 6,49 Kč | < 97,20 Kč

10 kg

400 g

4 kg

1,7 kg

5 kg

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

139,90
 

22,90
49,90/ 54%

69,90
74,90/  %

229,90
399,90/ 42%

49,90
119,90/ 58%

16,90
19,90/ 15%

24,90
39,90/ 37%

69,90
144,90/ 51%

Qjed

144,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

59,90
 

29,90
54,90/ 45%

69,90
108,90/ 35%

SUPERCENA

79,90
 

SUPERCENA

26,90
 

COREGA
Bio Tabs
30 ks
1 ks 2,33 Kč
< 69,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
BLEND-A-MED
různé druhy 
75 ml
100 ml 33,20 Kč
< 19,90 Kč

KRÉM NA RUCE 
BE IN
různé druhy 
100 ml
< 17,90 Kč

SPRCHOVÝ GEL STR8
různé druhy
400 ml
100 ml 12,48 Kč
< 49,90 Kč 
v nabídce také deo sprej 
150 ml str8 za 44,90 Kč

TABLETY DO MYČKY 
FINISH
Classic Lemon
90 ks | 1 ks 2,55 Kč
< 229,90 Kč

WC BLOK 
BREF 
různé 
druhy
3x 50 g
100 g 46,60 Kč
< 69,90 Kč

PEVNÝ 
PODPALOVAČ PEPO
40 ks | 1 ks 0,57 Kč
< 21,90 Kč

WC ČISTIČ PENNY
různé druhy 
750 ml | 100 ml 3,59 Kč
< 23,90 Kč

JAR XXL*
různé druhy
2x 1350 ml
100 ml 5,18 Kč
< 139,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN*
různé druhy 
2,86 l
1 l 50,66 Kč

SPREJ PRONTO*
na nábytek,
mix | 300 ml
100 ml 23,30 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 11,98 Kč
< 59,90 Kč

VŮNĚ DO KOUPELNY AMBI PUR
různé druhy 
7,5 ml | 100 ml 1065,33 Kč | < 79,90 Kč

ČISTIČ ODPADŮ FREDY
500 g | 100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

ZUBNÍ PASTA 
SENSODYNE, 
PARODONTAX
různé druhy
75 ml | 100 ml 93,20 Kč 
< 69,90 Kč

90
1  = 2,55 Kč

90 ks Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným 

způsobem. Před 
použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace 
o přípravku.

Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 

Před použitím si vždy 
přečtěte označení 

a informace o přípravku.

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

299,90
 

34,90
52,90/ 34%

24,90
39,90/ 37%

49,90
89,90/ 44%

199,90
314,90/ 36%

Qjed

89,90
 

69,90
88,90/ 21%

69,90
108,90/ 35%

49,90
99,90/ 50%

49,90
89,90/ 44%

14,90
17,94/ 16%

24,90
49,90/ 50%

DÁMSKÉ 
SPORTOVNÍ 
LEGÍNY*
80 % polyester
20 % spandex
1 ks

6 ks3 páry 3 ks

PÁNSKÉ 
BOXERKY*
vel. S–XXL
100% bavlna
různé barvy
1 balení

PONOŽKY*
vel. 39–46
různé barvy
1 balení

ZATEPLENÉ 
CLOGSY*
dámské, 
pánské
vel. 36–46
1 pár

DÁMSKÉ KALHOTY*
vzorované | vel. M–XXL
1 ks

TREKOVÁ 
OBUV*
dámská, 
pánská
1 pár

KAPESNÍKY*
100 % bavlna
dámské, 
pánské
1 balení

DÁMSKÁ KOŠILE*
flanelová | 100 % bavlna
vel. S–XL | 1 ks 

DEO SPREJ 
DÁMSKÝ FA
různé druhy 
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč

FIXAČNÍ KRÉM 
NA ZUBNÍ 
PROTÉZU  
BLEND-A-DENT
47 g
100 g 148,72 Kč
< 69,90 Kč

ŠAMPON 
SCHAUMA
různé 
druhy
400 ml
100 ml 17,48 Kč
< 69,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
LISTERINE  
COOL MINT*
750 ml
100 ml 11,99 Kč
< 89,90 Kč

DĚTSKÉ PLENKY LINTEO
42–50 ks | 1 ks 4,76-4 Kč
< 199,90 Kč

TAMPONY O.B.
různé druhy
16 ks
1 ks 3,12 Kč 
< 59,90 Kč

ALOBAL
20 m
1 ks
< 34,90 Kč

BATERIE  
VARTA 
LONGLIFE
AAA, AA
8 ks | 1 ks 6,24 Kč
< 46,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY
PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE PENNY
30 m x 29 cm
1 ks | < 13,90 Kč

PYTLE NA 
ODPADKY  
S UCHY VIGO
s vůní 
jahody
18 ks | 60 l
1 ks 1,38 Kč
< 24,90 Kč

18 ks

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

https://penny.cz/


24

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku

34,90
 **64,90/ 46%

Qjed

19,90
 

Qjed

97,29
 

Qjed

145,99
 

Qjed

34,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

159,90
 

Qjed

48,60
 

Qjed

59,90
 

Qjed

29,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

99,90
 

RUKAVICE 
ZAHRADNÍ*
vel. 7–10
1 pár
< 19,90 Kč

Sázíme a pěstujeme

15 l

5 kg

7 ks

20 l 20 l

2 ks

SADA NA PĚSTOVÁNÍ*
truhlík včetně substrátu a osiva
rozmarýn, oregano nebo majoránka
1 balení

ZAHRÁDKA HLÍVOVÁ*
1 balení  
v nabídce i žampionová 15 l za 145,99 Kč

TRUHLÍK LOBELIA*
plastový 
40, 50 či 60 cm
1 ks
v nabídce i podmiska  
za 29,90 Kč

PLACHTA S OKY*
rozměr 3 × 4 m
síla plachty 
70 g/m

CUBULE SAZEČKA*
odrůda Karmen 
nebo Štutgart
1 balení

ZAHRADNICKÝ 
KOMPOST*
1 ks

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
1 ks

DRŽÁK 
TRUHLÍKU*
12 cm
1 balení

SADA ŠTĚTCŮ*
1 balení

4 kg

500 g

0,5 kg3 kg 20 g
HNOJIVO 
CERERIT 2v1*
1 ks
 

OCHRANNÝ 
PŘÍPRAVEK*
na kadeřavost  
2x 10 g
1 ks

SLEPIČÍ 
HNŮJ*
1 ks

HNOJIVO 
KRISTALON 
START*
1 ks

HNŮJ 
KRAVSKÝ*
1 ks

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

59,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

129,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

399,90
 

Qjed

499,90
 

RUKAVICE 
ZAHRADNÍ*
vel. 7–10
1 pár
< 19,90 Kč

Do kuchyně

SUBSTRÁT 
UNIVERZÁLNÍ*
1 ks

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ*
plastový, 45 x16 x 10 cm, 
různé barvy
1 ks

6 ks

2 ks

4 ks

24 ks

21 cm

UTĚRKY*
100% bavlna
50 x 70 cm
1 balení 

BOX NA POTRAVINY*
3x 1,2 l | 1 balení

FORMA NA PEČENÍ*
nepřilnavý povrch,  
28,5 x 23 x 4 cm  
1 ks

KOŘENKY*
skleněné
objem 120 ml
1 balení

RYCHLOVARNÁ KONVICE*
skleněná | objem 1,7 l
s LED podsvícením
2 200 W | 1 ks

SADA KLIPSŮ*
plastové
různé barvy 
a provedení
1 balení

SÍTKO NA OLEJ*
plastové
pr. 11,4 cm
různé barvy
1 ks

KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ*
obracečka, 
šťouchadlo nebo 
naběračka
1 ks

STRUHADLO*
nerezové
1 ks

SADA HRNKŮ*
keramika
objem 330 ml
1 balení

KONVIČKA SE ŠÁLKEM*
objem: konvička 360 ml, 
šálek 330 ml | keramika
1 balení

VÁHA KUCHYŇSKÁ*
mechanická | váživost max. 3 kg
rozlišení 25 g | 1 ks

SADA 
PŘÍBORŮ*
nerezové
různá 
provedení
1 balení

MLÝNEK NA MASO*
litinový
v. 5
výška 23 cm
1 ks

ŠUNKOVAR*
nerezový
19 x 10 cm
pro výrobu ca 1 kg 
šunky | 1 ks

ORGANIZÉR*
plastový
26 x 18,5 x 15 cm
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 15. 2. do středy 21. 2. 2024

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
20,90/ 28%

%

8,67
15,49/ 44%

329,90
449,90/ 26%

199,90
 **299,90/ 33%

68,08
87,55/ 22%

68,08
84,50/ 19%

28,90
43,73/ 33%

11,90
19,38/ 38%

ilustrační foto 

JOGURT FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,78 Kč

TULLAMORE DEW, 
TULLAMORE DEW 
HONEY
40 %/35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč
< 329,90 Kč

LOŽNÍ  POVLEČENÍ
140 x 200 + 70 x 90 cm
1 balení
v nabídce také 
froté prostěradlo 
90 x 200 cm/180 x 200 cm  
za 99,90/149,90 Kč

BONBONIÉRA 
BELLA VISTA
3,4 % alk.
215 g | 100 g 31,67 Kč
< 87,50 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l
< 14,90 Kč

TATARSKÝ BIFTEK 
DOBRÉ MASO
250 g | 100 g 27,23 Kč 

ilustrační foto

BRAMBORY 
SALÁTOVÉ 
1,5 kg
1 kg 19,27 Kč

OKURKA 
SALÁTOVÁ
cena za 1 ks

0,7 l

99%
masa 

VÍKENDSUPER

Nakupujte hezky česky

17.2.

SO
18. 2.

NE
Nabídka platí od soboty 17. 2. do neděle 18. 2. 2024



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,25
40,81/ 40%

8,67
10,62/ 18%

Qjed

74,90
 

24,25
38,86/ 37%

38,86
62,23/ 37%

11,50
13,57/ 15%

19,90
34,90/ 42%

27,90
39,90/ 30%

94,37
154,86/ 39%

10,90
16,90/ 35%

5,75
9,39/ 38%

13,90
29,12/ 52%

46,90
75,87/ 38%

49,90
87,55/ 43%

18,90
29,12/ 35%

15,90
24,25/ 34%

TOALETNÍ PAPÍR 
WIPPY
2vrstvý | 4 role
1 role 4,98 Kč
< 19,90 Kč

PIZZA 
TROJHRÁNEK
ze zmrazeného 
polotovaru 
90 g | 100 g 9,63 Kč

GOTHAJSKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,72 Kč

ZÁTKOVY VAJEČNÉ 
TĚSTOVINY
různé druhy
500 g | 100 g 4,85 Kč
< 24,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks | 1 ks 2,50 Kč

OLOMOUCKÉ 
TVARŮŽKY
100 g

KOFOLA
original
2 l
1 l 13,95 Kč 
< 26,90 Kč

GRANULE PRO 
KOČKY PURINA  
ONE
různé druhy
800 g
100 g 11,80 Kč 
< 97,29 Kč

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l | 1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč
< 9,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
KORUNNÍ
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 7,67 Kč
< 10,52 Kč

OPLATKA BARBORKA 
různé druhy | 31 g
100 g 18,55 Kč

CITRONY
balené | 500 g
100 g 2,78 Kč 

HROZNY RÉVY VINNÉ 
BÍLÉ
bezsemenné, balené
500 g | 100 g 9,38 Kč

JAHODY
balené | 500 g
100 g 9,98 Kč

LEDOVÝ 
SALÁT
cena za 
1 ks

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená
500 g
100 g 3,18 Kč

ilustrační foto 

4

2 l

S 30

19. 3.

PO
20. 3.

ÚT
21. 3.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 19. 2. do středy 21. 2. 2024

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

SLEVA
 až                                            52%

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva na Vivess je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat do 3. 4. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 10. 4. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
18,80/ 42%

%

17,43
21,33/ 18%

Qjed

129,90
 

19,90
37,89/ 47%

27,90
36,91/ 24%

25,90
31,90/ 18%

99,90
 **169,90/ 41%

17,90
32,04/ 44%

ilustrační foto 

KEČUP 
GUSTITO
jemný, ostrý
1 kg
< 36,90 Kč

SMETANA KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 9,95 Kč PILSNER URQUELL

světlý ležák 
0,5 l | 1 l 51,80 Kč 
záloha na lahev 3 Kč
< 25,90 Kč

5 l

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
–20° C
1 balení
1 l 19,98 Kč
< 99,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
polotučné, 
1,5 % tuku
1 l
< 10,62 Kč

SLUNEČNICOVÝ OLEJ*
5 l | 1 l 25,98 Kč
< 129,90 Kč

CIBULE KUCHYŇSKÁ ŽLUTÁ
volná | cena za 1 kg

CAMEMBERT 
BONI
přírodní | 90 g
100 g 19,37 Kč

5 l

1 kg

1 L = 25,98 KČ

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 21. 2. 2024 21. 2.

ST

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/

